
44

Popis:

• IR30 je infrapasivní snímač, kde výstupním prvkem je 
relé, a proto je vhodný pro spínání téměř všech typů 
zátěží. 

• Po zaregistrování pohybu v daném prostoru čidlo 
automaticky sepne připojený elektrický spotřebič 
(nejčastěji osvětlení) a vypne po nastavené době. 

• Použitím čidla ušetříte energii - nemusíte přemýšlet, 
zda zůstalo světlo zapnuté, IR30 vždy zhasne za Vás. 

• Díky regulačním prvkům je možné čidlo přizpůsobit 
tak, aby zapínalo světlo pouze pokud se setmí.

Schéma zapojení:

Obj.č .  -  0931  

IR30

LUX SENS TIME

Ovládací prvky:

Přepínač funkcí a nastavovací 
trimry, které jsou schované pod 
krytkou

Detekční pole:

Pohybová čidla univerzální

Technické parametry
Napájení 230 V / 50 Hz

Imax 6 A

      žárovka 1200 W

      halogone, trafo
      zářivka nekompenzovaná 350 VA

      zářivka kompenzovaná nedoporučujeme

      úsporné žárovky max. 5 ks

Detekční úhel 180°

Doba sepnutí 5 s až 10 min.

Citlivost an světlo < 3 Lux až 1000 Lux

Detekční dosah 2 m až 12 m

Stupeň krytí IP20

Pracovní teplota 0 °C až 40 °C

IR
30


